

Dodavatel:

UNITAB,s.r.o.
Na Jámě 442/87
692 01 Mikulov



IČ: 25094564

DIČ: CZ25094564

Telefon: +420777559990, 60210726

E-mail: unitab@unitab.cz

www.skolnitabule.eu

Variabilní symbol: 25010047

Konstantní symbol: 0308

Objednávka č.: ze dne:

Odběratel: IČ: 70993866

DIČ: CZ70993866

Základní škola a Mateřská škola, Jaroslavice, okres Z
příspěvková organizace
Školní 83
671 28 Jaroslavice

Číslo účtu: 251968681 0300

Datum vystavení: 15.04.2025

Datum splatnosti: 29.04.2025

Datum uskutečnění plnění: 15.04.2025

Forma úhrady: Příkazem

Konečný příjemce:

Fakturuje Vám zboží dle Vaší objednávky:

Označení dodávky	katalog č.	Množství	J.cena bez DPH	Celkem bez DPH	%DPH	DPH	Celkem s DPH
Pylon křídlová tabule 200x120/OL 2m,	390-2012UM	1 ks	20 652,89	20 652,89	21%	4 337,11	24 990,00
Konstrukce pro spojení tabule/projektor,	kovo	1 ks	4 950,41	4 950,41	21%	1 039,59	5 990,00
Dataprojektor Epson EB-760Wi,	EB760Wi	1 ks	32 223,14	32 223,14	21%	6 766,86	38 990,00
Držák projek. ELPMB62-EB7xx,	EB62	1 ks	2 636,36	2 636,36	21%	553,64	3 190,00
Držák dot. jednotky ELPMB63,	EB63	1 ks	1 231,40	1 231,40	21%	258,60	1 490,00
Dotyk. jedn. Finger Touch Uni,	ELPFT01	1 ks	4 619,83	4 619,83	21%	970,17	5 590,00
Repro Fenda R40BT,	R40BT	1 ks	3 793,39	3 793,39	21%	796,61	4 590,00
Držák reprod. Steel SHQ1110,	SHQ	1 pár	818,18	818,18	21%	171,82	990,00
Instalace, materiál, doprava,		1	4 123,97	4 123,97	21%	866,03	4 990,00

Zaokrouhlení

0,00

CELKEM K ÚHRADĚ (Kč)**90 810,00**

Rekapitulace DPH v Kč:	Základ v Kč	Sazba	DPH v Kč	Celkem s DPH v Kč
	0,00	0%		
	0,00	12%	0,00	0,00
	75 049,57	21%	15 760,43	90 810,00

69201 MIKULOV - Na Jámě 442/87
 DIČ: CZ25094564

Razítko a podpis